V Pavlinově 25.6.2023
Nabídka na výměnu rozvaděče RH
MŠ Libušina tř. 15, Brno - Kohoutovice
Na základě prohlídky předkládáme v příloze ňnanční kalkulaci vYměny hlavního rozvaděče
NN. Nabídka obsahuie výměnu stávajícího rozvadčče.
S pozdravem Jan Šantrůček
Pavlínov 47
594 01 Pavlínov

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
Název
R1
Oceloplech. rozváděč, nástěnný (v/š/h) 2025/830/300mm,2 pole , včetně rámu IL
Vypínač, typ MSO-3-50, 3P, SDA
JistiČ, typ LTN-10B-1, IDA
jistič, typ LTN-16B-1, 16A
jistič, typ LTN-16C-1, 16A
Jistič, typ LTN-16B-3, 16A
Jistič, typ LTN-20B-3, 20A
jistič, typ LTN-25B-3, 25A
proudový chrániČ s jističem, typ OLE-16B-1N-030AC, 16a, 30mA
Řadová svorkovnice RSA6, bílá
Řadová svorkovnice RSA6, modrá
Řadová svorkovnice RSA6, zeleno/žiutá